令和 ７年１月吉日

栃木県立県南体育館利用団体

代表者各位

栃木県立県南体育館管理者

小山市教育委員会生涯スポーツ課

課 長   落 合 和 幸

令和７年度栃木県立県南体育館専用利用調整会議開催のご案内と手続きについて

厳冬の候 貴団体におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より栃木県立県南体育館をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、「令和７年度栃木県立県南体育館専用利用調整会議」を下記の日程で開催いたします

  のでご案内いたします。

記

１． 会議名：令和７年度栃木県立県南体育館専用利用調整会議

２． 開催日：令和７年２月１４日（金）

３． 時間割：①受付 午後６時００分～

②開会 午後６時３０分～

③対象 令和７年度大会・イベント開催利用団体

（対象期間：令和７年４月～令和８年３月）

４． 会 場： 栃木県立県南体育館 サブアリーナ

＊（体温が 37.５℃以上の方は入館できませんので予めご了承くだい）

５．  出席者：各団体 2名 （時短のため前期・後期同時進行します）

６．  調整会議の留意点

（１）調整会議欠席の場合は、重複した大会・行事の申請が無効となりますのでご注意くだ

さい。

  （２）確定した予約を、令和７年３月１４日以降に取消した場合にはキャンセル料徴収の対象に

なります。

＊詳細は調整会議開催要項の ８ をご参照ください。

  (３）調整会議当日に利用日変更の受付は出来ません。

    変更等の申請方法はホームページにてご案内いたします。ご確認ください。

７. 持参するもの

・室内履き

・筆記用具（貸出用はご用意いたしておりません）

８. 利用確定団体

   調整の必要が無く、利用日が確定した団体は「専用利用確認書」を提出ください。

提出期限：令和７年２月２８日（金）必着

【確認方法】

予約の確定は「令和７年度栃木県立県南体育館専用利用」申込状況で確認できます。

一覧表に【専】もしくは【決】印がついている大会は決定となります。

＊確認書が未提出の場合は予約確定の確認が取れず、無効となってしまいますので

必ずご提出ください。

９. お願い

   調整会議前に、利用申請の取消しがある場合は、「令和７年度栃木県立県南体育館利用

取消届」を必ず提出してください。（受付漏れ防止の為、郵送又は FAXでお願いします）

＊調整会議の開催日時・方法等について変更する場合はホームページ、メール等で改めて

ご通知いたします。

＊「令和７年度栃木県立県南体育館専用利用」申込状況と各種書式は「令和７年度栃木県立

県南体育館専用利用調整会議について」のホームページよりダウンロードできます。

「令和７年度栃木県立県南体育館専用利用」申込状況を必ず確認してください。

＊【各書式】

「専用利用確認書」 （必須）

「令和７年度栃木県立県南体育館専用利用取消届」

栃木県立県南体育館指定管理者

小山市教育委員会生涯スポーツ課
施設管理係  担当 菅井・田原
ＴＥＬ ０ ２ ８ ５－ ２ １－ ０ ０ ２ １
ＦＡＸ ０ ２ ８ ５－２ １－０ ０２ ７